

T.C.
İĞDIR İL ÖZEL İDARESİ
İL GENEL MECLİSİ

İĞDIR İL GENEL MECLİSİN 2023 YILI ŞUBAT AYI OLAĞAN TOPLANTISI KARAR ÖZETLERİ

Sıra No	Karar Tarihi/Sayısı	Verilen Karar Özeti
01.	01/02/2023 19	Aralık İlçesi, Kırçıceği Beşiktaş Şeref Bey İlkokuluna ilişkin hazırlanan Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu raporunun kabulüne oybirliği ile karar verildi.
02.	02/02/2023 20	İlimiz Tuzluca İlçesine bağlı Katırlı köyü ile Gülahmet köyü arasında kullanılmakta olan arazi yolunun yol ağına dahil edilmesine ilişkin, İmar ve Bayındırlık Komisyonu ile Çevre ve Sağlık Komisyonunun müşterek hazırlanmış olduğu raporun kabulüne oybirliği ile karar verildi.
03.	03/02/2023 21	İlimiz Tuzluca ilçesi Güllüce-Mollakamer köyleri arasında tarımsal sulama amaçlı kullanılmakta olan toprak arktan istenilen verim alınmadığından dolayı beton kanal yapılmasına ilişkin, hazırlanan Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonu raporunun kabulüne oybirliği ile karar verildi.
04.	06/02/2023 22	İlimiz Aralık, Tuzluca ve Karakoyunlu ilçelerinde gençlerin spor yapabileceği spor tesislerinin bulunup bulunmadığı, bu ilçelerde amatör spor kulüplerinin bulunup bulunmadığı, bu ilçelerde ve ilçeye bağlı köylerde sportif yetenekli gençlerin nasıl tespit edildiği ve sportif yeteneklerinin geliştirilmesi için ne gibi araştırma ve çalışmaların yapıldığı hususlarında komisyon çalışması yapılarak İl Genel Meclisin bilgilendirilmesi konusunun Gençlik Spor ve Turizm Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
05.	06/02/2023 23	İlimiz Özel İdaresi makine parkında bulunan makine-ekipmanların 31.01.2023 tarihinden itibaren bir yıl süre ile ekli tablolarda gösterilen birim fiyatları ile mezkûr yönetmelik esaslarına göre kiraya verilmesi hususunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
06.	06/02/2023 24	İlimiz Tuzluca İlçesi Eğrekdere, Üçkaya, Sutaşları, Kamışlı ve diğer civar köylerin asfaltlanan yol kenarları asfalt çalışması esnasında boş bırakıldığından, mevcut yol seviyesinden aşağıda kalmakta ve bu durum araç geçişlerinde kazalara sebebiyet vermektedir. Söz konusu sorunun giderilmesi için bir çalışma yapılması konusunun İmar ve Bayındırlık Komisyonuna; İlimiz Tuzluca İlçesi Eğrekdere grup köy yollarında, sürücülerin görüş açısını ve araçların geçişini engelleyip, kazalara sebebiyet veren yol kenarındaki ağaçlar için bir çalışma yapılması konusunun Araştırma ve İnceleme Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
07.	07/02/2023 25	İdaremizin finansman veya arsa temini noktasında destek verip yapımına başlanan ilimizdeki il halk kütüphanesi, kadın kooperatifleri, çağrı merkezi, Tuz Terapi Merkezi Konferans Salonu vb. gibi yapı ve projelerin ne durumda olduğu hakkında araştırma yapılarak meclisin bilgilendirilmesi konusunun Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesine oybirliği ile karar verildi.
08.	07/02/2023 26	İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği tarafından; Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracına (IPA), Avrupa Birliği Topluluk Programlarına, Serhat Kalkınma Ajansı Programlarına (Küçük Ölçekli Altyapı Programı, Gündümlü Proje Desteği Programı, Teknik Destek Programı, Doğrudan Faaliyet Desteği Programı, Fizibilite Desteği Programı, Kredi Programı ve Diğer), Toplum Yararına Çalışma Programına, Sosyal Destek Programına (SODES) ve diğer programlara yönelik proje hazırlanması ve sunulması ile diğer kurumlar tarafından ilgili programlara sunulan projelere ortak olunması aşamalarında, İğdir İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ferhat AKKUŞ'un temsile ve ilzama yetkili kılınmasına oybirliği ile karar verildi.
09.	07/02/2023 27	İl Genel Meclisin 2023 Mart ayı olağan toplantısının 01 Mart 2023 Salı günü saat 10.00'da İğdir İl Özel İdaresi Merkez Hizmet Binasında Bulunan İl Genel Meclisi Toplantı Salonunda başlamasına oybirliği ile karar verildi.
AÇIKLAMA		İğdir İl Genel Meclisin 2023 Mart ayı olağan toplantısının 01.02.2023-07.02.2023 tarihleri arasında yapılan 5 birleşiminde (19-27) aralığında olmak üzere toplam 9 (dokuz) adet karar alınmıştır.


Özlem TORZUK
İğdir İl Genel Meclis Başkanı